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Förslag till riksdagsbeslut 
1. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att Sverige omedelbart 

bör verka för en FN-ledd militärinsats mot den israeliska statsmakten och 

tillkännager detta för regeringen. 

2. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att Sverige omedelbart 

bör avsluta allt militärt samarbete med Israel, inklusive import och export av 

vapensystem, militär utrustning och krigsmateriel, och tillkännager detta för 

regeringen. 

3. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att Sverige bör verka för 

ett omfattande vapenembargo mot Israel inom ramen för EU och tillkännager detta 

för regeringen. 

4. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att Sverige bör ställa 

krav på öppnande av humanitära korridorer till Gaza och stödja internationella 

insatser för detta ändamål och tillkännager detta för regeringen. 

5. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att Sverige omedelbart 

bör ta emot patienter från Palestina och tillkännager detta för regeringen. 

6. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att Sverige bör verka för 

att hela bosättarrörelsen sanktioneras kraftigt, och detta tillkännager riksdagen för 

regeringen. 
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7. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att Sverige bör verka för 

permanent eldupphör i samtliga internationella organ och tillkännager detta för 

regeringen. 

Palestina och Israel 
Sedan 80 år tillbaka pågår en illegal ockupation av Palestina. En ockupation som lett till 

enormt lidande för det palestinska folket. Massaker, svält, förtryck och kidnappningar 

har varit genomgående för denna ockupation. I takt med att ockupationen utökats har 

illegala bosättare och bosättarrörelser, ofta högerextrema våldsbejakande grupper, 

använt extremt våld för att ta över fler palestinska områden. Något som förvärras för 

varje dag som går. 

Sedan två år tillbaka pågår ett folkmord i direktsändning. Något som hela världen 

beskådar men som endast vissa gör något åt. Majoriteten av västvärldens ledare har 

antingen varit tysta eller på direkt eller indirekt sätt bidragit till detta folkmord. 

Den svenska blåbruna regeringen har efter två års folkmord fortfarande inte kallat det 

för vad det är och först efter ett år av terror och folkmord började regeringen nämna 

vapenvila. För lite, försent.  

 

Att det pågår ett folkmord är inget som bara sägs bland socialister. Detta har även 

konstaterats av FN:s oberoende internationella undersökningskommission för det 

ockuperade palestinska territoriet samt av Amnesty International.  

Utöver det har det utfärdats internationell arresteringsorder mot fascisten och 

folkmördaren Netanyahu.  

Minimum 50 tusen människor och enligt israeliska forskare mer än 100 tusen palestinier 

har mördats de senaste två åren av Israel. Rekordmånga barn, kvinnor, journalister, 

vårdarbetare etc har mördats. Läkare vittnar om att många av de mördade har skjutits i 

huvudet. Något som flera rapporter bekräftat. Så kan det inte få fortsätta. 

Polismyndigheten och Säkerhetspolisen ska få i uppdrag att omedelbart och i enlighet 

med svensk lagstiftning och internationell lag vidta åtgärder mot de svenska 

medborgare som bidragit till den israeliska terrorregimens krigsföring och folkmord.  
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Sverige bör omedelbart verka för en FN-ledd militärinsats mot den israeliska 

statsmakten. Detta bör riksdagen ställa sig bakom och ge regeringen till känna. 

 

Sverige bör omedelbart avsluta allt militärt samarbete med Israel, inklusive import och 

export av vapensystem, militär utrustning och krigsmateriel. Detta bör riksdagen ställa 

sig bakom och ge regeringen till känna. 

 

Sverige bör verka för ett omfattande vapenembargo mot Israel inom ramen för EU. 

Detta bör riksdagen ställa sig bakom och ge regeringen till känna. 

 

Sverige bör ställa krav på öppnande av humanitära korridorer till Gaza och stödja 

internationella insatser för detta ändamål. Detta bör riksdagen ställa sig bakom och ge 

regeringen till känna.  

 

Sverige bör omedelbart ta emot patienter från Palestina. Detta bör riksdagen ställa sig 

bakom och ge regeringen till känna. 

 

Sverige bör verka för att hela bosättarrörelsen sanktioneras kraftigt. Detta bör riksdagen 

ställa sig bakom och ge regeringen till känna. 

 

Sverige bör verka för permanent eldupphör i samtliga internationella organ. Detta bör 

riksdagen ställa sig bakom och ge regeringen till känna. 

 

 

Daniel Riazat (-)  
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